
UCHWAŁA NR  XXVIII/……/2021 

Rady Miasta Zamość 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz.U. z  2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) , art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala , co następuje : 

W Uchwale Nr XXVII/430/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w kwocie 547 231 917 zł, zwiększa się o kwotę 3 422 747  zł,  tj. 

do kwoty 550 654 664 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 460 053 211 zł zwiększa 

się o kwotę 698 524 zł do kwoty 460 751 735 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 

87 178 706 zł zwiększa się o kwotę 2 724 223 zł do kwoty 89 902 929 zł, w tym: 

a. dochody gminy ustalone w wysokości 332 245 376 zł zwiększa się o kwotę 3 217 443 zł 

do kwoty 335 462 819 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 293 908 579 zł zwiększa się o 

kwotę 493 220 zł do kwoty 294 401 799 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 

38 336 797 zł  zwiększa się o kwotę 2 724 223 zł do kwoty 41 061 020 zł, z tego: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 80 493 362  zł zwiększa się o kwotę  33 220 zł, tj. do kwoty  

80 526 582  zł, 

b. dochody powiatu ustalone w wysokości 214 986 541 zł zwiększa się o kwotę 205 304 zł do kwoty 

215 191 845 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 166 144 632 zł zwiększa się o kwotę 

205 304 zł do kwoty 166 349 936 zł,  

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w kwocie 617 081 698 zł, zwiększa się o kwotę 8 014 023 zł, tj. do 

kwoty 625 095 721 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 443 566 829 zł zwiększa się o 

kwotę 598 524  zł do kwoty 444 165 353 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

173 514 869 zł zwiększa się o kwotę 7 415 499  zł do kwoty 180 930 368 zł, w tym: 

a. wydatki gminy ustalone w wysokości 360 962 193 zł zwiększa się o kwotę 3 140 280 zł  

do kwoty 364 102 473 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 277 607 303 zł zwiększa 

się o kwotę 316 057 zł do kwoty 277 923 360 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

83 354 890 zł zwiększa się o kwotę 2 824 223  zł do kwoty 86 179 113 zł, z tego: 

 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami na kwotę 

80 493 362  zł zwiększa się o kwotę 33 220 zł, tj. do kwoty 80 526 582 zł, 

 

b. wydatki powiatu ustalone w wysokości 256 119 505 zł zwiększa się o kwotę 4 873 743 zł  

do kwoty 260 993 248 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 165 959 526 zł zwiększa 

się o kwotę 282 467 zł do kwoty 166 241 993 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

90 159 979 zł zwiększa się o kwotę 4 591 276  zł do kwoty 94 751 255 zł, - 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 



3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 69 849 781 zł zwiększa się o kwotę 

4 591 276 zł tj. do kwoty74 441 057 zł, 

 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:  

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto w kwocie 69 849 781 zł, 

b)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 591 276 zł”, 

 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w wysokości                

82 500 000 zł zwiększa się o kwotę 4 591 276 zł do kwoty 87 091 276 zł, – zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

6) Określoną w § 5 ust. 2 lit. b rezerwę celową na realizację wydatków majątkowych w kwocie 

3 469 390 zł,  zmniejsza się o kwotę 1 428 841 zł do kwoty 2 040 549 zł, 

 

7) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta dokonuje 

się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

 

8) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

 

9) w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich dokonuje się zmian– zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


